
ZARZĄDZENIE NR 51.2017
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) oraz § 9 Uchwały Nr XXIV.158.2016 
Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 
2017 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 14.953.260,90zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 14.614.504,90zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 338.756zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 15.966.965,90zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.355.860,90zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.611.105zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.629.672,90zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.629.672,90zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2017 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51.2017

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 25 października 2017 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 275 172,00 0,00 27 840,00 303 012,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 48 409,00 0,00 27 840,00 76 249,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

10 000,00 0,00 27 840,00 37 840,00

852 Pomoc społeczna 843 246,00 0,00 41 200,00 884 446,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 700,00 0,00 2 800,00 31 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 200,00 0,00 2 800,00 18 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 000,00 0,00 13 600,00 57 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

44 000,00 0,00 13 600,00 57 600,00

85216 Zasiłki stałe 127 817,00 0,00 20 000,00 147 817,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

126 500,00 0,00 20 000,00 146 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 530,00 0,00 4 800,00 125 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

110 000,00 0,00 4 800,00 114 800,00

bieżące razem: 14 545 464,90 0,00 69 040,00 14 614 504,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 313,00 0,00 0,00 359 313,00

majątkowe

majątkowe razem: 338 756,00 0,00 0,00 338 756,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 884 220,90 0,00 69 040,00 14 953 260,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 313,00 0,00 0,00 359 313,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51.2017

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 25 października 2017 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz

eń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we

inwestyc
je 

i zakupy 
inwestyc

yjne

na 
program

y 
finanso
wane 

z udziałe
m 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk
t 2 i 3,

zaku
p 

i obj
ęcie 
akcji 
i udz
iałó
w 

oraz 
wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 21250 21250 21250 0 21250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty 

i składki
zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 1



po zmianach 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4386948 4386948 4217298 3259561 957737 0 169650 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27840 27840 27840 0 27840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4414788 4414788 4245138 3259561 985577 0 169650 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2094145 2094145 2006395 1673710 332685 0 87750 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27840 27840 27840 0 27840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2121985 2121985 2034235 1673710 360525 0 87750 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 113330 113330 113330 0 113330 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27840 27840 27840 0 27840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 141170 141170 141170 0 141170 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1499627 1499627 1039516 747482 292034 0 460111 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3220 -3220 -3202 0 -3202 0 -18 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 44420 44420 10820 4800 6020 0 33600 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1540827 1540827 1047134 752282 294852 0 493693 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 461009 461009 389809 292726 97083 0 71200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3202 -3202 -3202 0 -3202 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3202 3202 3202 0 3202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 461009 461009 389809 292726 97083 0 71200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 38734 38734 38734 0 38734 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 35734 35734 35734 0 35734 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 202 202 202 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 702 702 702 0 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -202 -202 -202 0 -202 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 8498 8498 8498 0 8498 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 085213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

po zmianach 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 2



uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

przed zmianą 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 72951 72951 0 0 0 0 72951 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13600 13600 0 0 0 0 13600 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 86551 86551 0 0 0 0 86551 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72951 72951 0 0 0 0 72951 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13600 13600 0 0 0 0 13600 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

po zmianach 86551 86551 0 0 0 0 86551 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 127817 127817 1317 0 1317 0 126500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 147817 147817 1317 0 1317 0 146500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 126500 126500 0 0 0 0 126500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

po zmianach 146500 146500 0 0 0 0 146500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 374991 374991 366781 305123 61658 0 8210 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -18 -18 0 0 0 0 -18 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4818 4818 4818 4800 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 379791 379791 371599 309923 61676 0 8192 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4610 4610 0 0 0 0 4610 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -18 -18 0 0 0 0 -18 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 4592 4592 0 0 0 0 4592 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 238923 238923 238923 238923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 243723 243723 243723 243723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3156 3156 3156 0 3156 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18 18 18 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 3174 3174 3174 0 3174 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3586250 3586250 198246 181574 16672 0 3388004 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -688 -688 -688 -500 -188 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 688 688 500 0 500 0 188 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

po zmianach 3586250 3586250 198058 181074 16984 0 3388192 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 31814 31814 31664 28420 3244 0 150 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -688 -688 -688 -500 -188 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 688 688 500 0 500 0 188 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 31814 31814 31476 27920 3556 0 338 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 3



przed zmianą 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 188 188 0 0 0 0 188 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 338 338 0 0 0 0 338 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22100 22100 22100 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 21600 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -188 -188 -188 0 -188 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 906 906 906 0 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15897925,9 14286820,9 8701827,9 5313593,72 3388234,18 738140 4182731 464122 0 200000 1611105 1611105 1049628 0
zmniejszenie -4658 -4658 -4640 -500 -4140 0 -18 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 73698 73698 39910 4800 35110 0 33788 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 15966965,9 14355860,9 8737097,9 5317893,72 3419204,18 738140 4216501 464122 0 200000 1611105 1611105 1049628 0

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51.2017

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 25 października 2017 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 592 936,90

01095 Pozostała działalność 592 936,90

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 592 936,90

750 Administracja publiczna 42 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 800,00

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 030,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 030,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 030,00

801 Oświata i wychowanie 44 609,00

80101 Szkoły podstawowe 33 309,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 309,00

80110 Gimnazja 11 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 300,00

852 Pomoc społeczna 402 060,00

85203 Ośrodki wsparcia 380 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 380 400,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 18 000,00

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 660,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 660,00

855 Rodzina 3 544 237,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 200 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 344 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 344 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 113,00

Razem: 4 629 672,90

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 51.2017

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 25 października 2017 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 592 936,90

01095 Pozostała działalność 592 936,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 283,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 090,50

4430 Różne opłaty i składki 581 310,68

750 Administracja publiczna 42 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 030,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

801 Oświata i wychowanie 44 609,00

80101 Szkoły podstawowe 33 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 979,00

80110 Gimnazja 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 188,00

852 Pomoc społeczna 402 060,00

85203 Ośrodki wsparcia 380 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 734,00

4260 Zakup energii 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 702,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 498,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 660,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 3 544 237,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 160 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 462,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 344 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 226 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 80,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,00

Razem: 4 629 672,90

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków bieżących
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 750zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków § 4430 –
różne opłaty i składki o w/w kwotę.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę
27.840zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację projektu „Aktywna tablica”.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 202zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4260 – zakup energii o kwotę 1.000zł z przeznaczeniem na
opłacenie rachunku za energię, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem na
opłacenie usług psychologicznych, w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 202zł z przeznaczeniem
na wypłatę delegacji dla pracowników.

W rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
centrum integracji społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w  § 2010 – dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami o kwotę 2.800zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne o w/w kwotę z przeznaczeniem na opłacenie składki
zdrowotnej.

W rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 13.600zł, jednocześnie zwiększa
się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 20.000zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 4.800zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych. Dodatkowo w tym
rozdziale zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń o kwotę 18zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4700 – szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o w/w kwotę z przeznaczeniem na opłacenie
rachunku za szkolenie dla pracownika.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 88504 – Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 188zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń o kwotę 188zł z przeznaczeniem na zakup środków BHP dla pracowników, w § 4330 – zakup
usług przez jednostkę samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
500zł.

 

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 2B6AFB82-29B2-4576-8E3B-D8CA0F225265. Podpisany Strona 2




